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Podstawowe informacje
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Zacisze 2
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

291.38 m?
182.32 m?
196.37 m?
294.09 m?

907 m?

17.99x 13.44 m
35°

7.90 m
24.99x21.44m

Zacisze 2 to budynek jednorodzinny dla rodziny piecioosobowej. Dom o
atrakcyjnej, rozltozystej bryle z tagodnym wielospadowym dachem, w ktory
wkomponowano duze lukarny. Obszerny podcien frontowy i zadaszony taras z
kominkiem. Od strony ogrodu chronia przed deszczem lub zbyt ostrym
stoncem. W kuchni i jadalni zaprojektowano wykusze, kolumny i drewniane
belkowania - nadaja one architekturze przysadzisty, stateczny charakter.
Atutem domu jest duza jadalnia z wyjsciem na ogrdéd oraz garaz z dodatkowa
przestrzenia z boku. Pracownia posiada wersje projektu w odbiciu lustrzanym.

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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